Empresa Homologada e Adjudicada: S.E. OLIVEIRA AVILA & CIA LTDA. ME, com sede na Rua 
Quatorze de Julho, nº 5.002, Bairro Jardim São Paulo, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 03.880.880/0001-26, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 75.702,00 (setenta e 
cinco mil e setecentos e dois reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 18 de Março de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro